



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 августа 2020 г. № 202

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 311 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие здравоохранения» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 24.03.2015 № 64, от 08.07.2015 № 165, от 09.09.2015 № 223, от 09.12.2015 № 302, от 29.12.2015 № 346, от 10.02.2016 № 12, от 30.03.2016 № 60, от 18.05.2016 № 97, от 10.08.2016 № 182, от 14.09.2016 № 206, от 02.11.2016 № 251, от 28.12.2016 № 308, от 14.02.2017 № 29, от 18.04.2017 № 78, от 19.07.2017 № 164, от 23.08.2017 № 196, от 25.10.2017 № 262, от 21.11.2017 № 309, от 26.12.2017 № 412, от 06.02.2018 № 23, от 03.04.2018 № 82, от 26.06.2018 № 182, от 14.08.2018 № 232, от 08.10.2018 № 285, от 16.10.2018 № 290, от 27.11.2018 № 333, от 19.12.2018 № 370, от 25.12.2018 № 416, от 05.02.2019 № 23, от 26.02.2019 № 43, от 04.06.2019 № 150, от 26.06.2019 № 187, от 06.08.2019 № 236, от 09.09.2019 № 287, от 29.10.2019 № 335, от 18.11.2019 № 353, от 26.11.2019 № 374, от 18.12.2019 № 406, от 03.03.2020 № 37, от 07.04.2020 № 67, от 21.04.2020 № 84, от 24.04.2020 № 88, от 29.04.2020 № 98, от 14.05.2020 № 109, от 18.05.2020 № 110, от 02.06.2020 № 122, от 22.06.2020 № 145, от 30.06.2020 № 152, от 07.07.2020 № 158, от 28.07.2020 № 186)

Правительство Рязанской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 311 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие здравоохранения» следующие изменения:

1) в строке «Объемы финансирования Программы» паспорта государственной программы:

в абзаце первом цифры «77141033,96435», «6137303,93782», «71003730,02653» заменить соответственно цифрами «77295487,86435», «6288557,83782», «71006930,02653»;



в абзаце седьмом цифры «10599503,79672», «1808918,2» «8790585,59672» заменить соответственно цифрами «10753957,69672», «1960172,1», «8793785,59672»;

2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в абзаце втором цифры «77141033,96435», «6137303,93782», «71003730,02653» заменить соответственно цифрами «77295487,86435», «6288557,83782», «71006930,02653»;

в абзаце восьмом цифры «10599503,79672», «1808918,2» «8790585,59672» заменить соответственно цифрами «10753957,69672», «1960172,1», «8793785,59672»;

3) в приложении № 7 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце втором цифры «2654046,0099», «699564,3», «1954481,7099» заменить соответственно цифрами «2808499,9099», «850818,2», «1957681,7099»;

в абзаце восьмом цифры «870235,18332», «640309,3», «229925,88332» заменить соответственно цифрами «1024689,08332», «791563,2», «233125,88332»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

в графах 6, 12 цифры «520590,09062», «36363,06745», «699564,3», «640309,3» заменить соответственно цифрами «523790,09062», «39563,06745», «850818,2», «791563,2»;

по тексту подпункта 1.9 цифры «113429,4» заменить цифрами «264683,3»;

по тексту подпункта 1.11 цифры «10429,02» заменить цифрами «13629,02»;

в графах 6, 12 строки «Итого, в том числе:» цифры «2654046,0099», «870235,18332», «1954481,7099», «229925,88332», «699564,3», «640309,3» заменить соответственно цифрами «2808499,9099», «1024689,08332», «1957681,7099», «233125,88332», «850818,2», «791563,2».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов